32Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.376

Goiandira

<#ABC#487911#32#562880>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 016 CONCURSO PÚBLICO N.º
01/2023. CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR MEIO DO
CONCURSO PÚBLICO N° 01.2023 para preenchimento de vagas
do quadro de cargos efetivos do poder executivo, CONFORME
ART. 15 da Lei Municipal Nº 1010.2004, de 02 de abril de 2004. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA, convoca as pessoas
aprovadas no CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023, constantes
do anexo único deste, para preenchimento de vagas quadro de
cargos efetivos do Poder Executivo junto a Prefeitura Municipal, a
comparecer ao DEPARTAMENTO PESSOAL, da Prefeitura situado
a Praça José Abdala nº 01, Centro, no período de 19/09/2024 a
25/09/2024, no horário das 8:00 as 11:00 e das 13:00 as 16:00,
mais informações edital completo através do site www.goiandira.
go.gov.br. Comunicamos, que o não comparecimento no prazo
previsto, desobriga a Prefeitura Municipal a efetivar a respectiva
CONTRATAÇÃO. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. Gabinete do
Prefeito Municipal de Goiandira, Estado de Goiás, aos 18 (dezoito)
de setembro 2024. Allisson Henrique Barbosa Peixoto - Prefeito
Municipal.
<#ABC#487911#32#562880/>

Protocolo 487911

<#ABC#487937#32#562906>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Goiandira/GO UASG 989369, torna público
que fará realizar no dia 02/10/2024, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 017/2024, Tipo Menor Preço por item,
destinado à Aquisição de grama sintética fibrilada 50M, com base
dupla, para manutenção do departamento de esporte e lazer.  de
acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos nos
endereços www.goiandira.go.gov.br e gov.br/compras. Goiandira/
GO, aos 18 de setembro de 2024. Thalita Gabryelle Oliveira de
Almeida - Pregoeira.
<#ABC#487937#32#562906/>

Protocolo 487937

Goiás

<#ABC#487880#32#562843>

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 075/2024

O Agente de Contratação do Município de Goiás, Estado de Goiás,
TORNA PÚBLICO o aviso de licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 075/2024, tipo: Menor preço. Objeto: Contratação
de empresa para Registro de Preços para aquisição de gêneros
alimentícios, Recebimento de Propostas: Das 07h30min do dia
19/09/2024 até às 08h00min do dia 01/10/2024. Data e Hora do
início da Sessão de Disputa de Preços: 01/10/2024 às 09h01min.
O edital estará disponível nas Plataformas Eletrônicas: http://
www.bll.org.br, https://pncp.gov.br/app/editais e no site http://www.
prefeituradegoias.go.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal de
Goiás. Município de Goiás, 18 de setembro de 2024. DAVID DA
SILVA TORRES - AGENTE DE CONTRATAÇÃO
<#ABC#487880#32#562843/>

Protocolo 487880

Itaberaí

<#ABC#487902#32#562871>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - NORMAL
O Município  de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 02/10/2024, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 90087/2024, NORMAL, Tipo Menor Preço,
destinado à AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA OBRA
(CONTÊNINER) , de acordo com o edital e seus anexos, que
poderão ser obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.
br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores
informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 18
de setembro de 2024. Walison Honorio de Oliveira - Pregoeiro.
<#ABC#487902#32#562871/>

Protocolo 487902

Itapaci
<#ABC#487905#32#562874>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº
005/2024. O Fundo Municipal de Saúde, Estado de Goiás, torna
público que o Concorrência Eletrônica nº 005/2024, do tipo menor
preço por item, objetivando a Contratação de empresa de engenharia
para execução dos serviços de Ampliação da UBS Juca Cabral
no Município de Itapaci-Go, conforme condições e especificações
estabelecidas no memorial descritivo, especificações técnicas,
planilha orçamentária, cronograma físico - financeiro e projetos,
conforme proposta de convenio nº 11179.8710001/23-008 e Contra
Partida Municipal.. As propostas e documentos serão recebidos
virtualmente no site www.bll.org.br do dia 20/09/2024 as 8:30:hrs
até o dia 07/10/2024 às 08h30min (Horário de Brasília), data em que
iniciará a fase de lances às 9h, conforme especificações e normas
contidas no Edital e seus Anexos, disponíveis no endereço eletrônico
acima ou no site https://acessoainformacao.itapaci.go. gov.br/
cidadao/informacao/sglicitacoes Contato: licitacao@ itapaci.go.gov.
br  e/ou (62) 3361-2950. Ivânia Severina da Silva - PREGOEIRA
OFICIAL DA PREFEITURA DE ITAPACI-GO
<#ABC#487905#32#562874/>

Protocolo 487905
<#ABC#487917#32#562886>

ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2024.
O Fundo Municipal de Educação de Itapaci, Estado de Goiás,
torna público aos interessados que no Processo n° 4574/2024
do  Pregão eletrônico  Nº 011/2024, com objeto: Aquisição de
equipamento e material permanente, proveniente de recurso próprio
e Emenda Parlamentar n°. 202400006020535, visando atender
as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Itapaci -
GO, conforme especificação. Onde se lê “Emenda Parlamentar
n°. 202400006020535”, deve se lê “ Emenda Parlamentar n°.
202400006060675”.  COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
<#ABC#487917#32#562886/>

Protocolo 487917

Joviânia
<#ABC#487906#32#562875>

EXTRATO PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 163/2024
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL N.º 009/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº
02.029.957/0001-96, com sede na Avenida Sete de Setembro,
Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia - GO;
CONTRATADA: MORAES E ARANTES CONSTRUTORA E
LOCAÇÕES LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o n° 22.726.139/0001-50, com endereço na Rua 37,
s/n, Quadra 14, Lote 04, Setor Rialma II, Município de Rialma -
GO. OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo da
Construção Civil, para a recuperação de diversas Ruas e Avenidas
no Município de Joviânia, com a aplicação de Microrrevestimento,
em atendimento da Secretaria Municipal de Ação Urbana. PLANO
DE AÇÃO N.º 09032024-070036 AMPARO LEGAL: Lei Federal n.º
14.133/2021 e suas alterações posteriores. VALOR: R$ 799.931,74
(Setecentos e noventa e nove mil, novecentos e trinta e um reais e
setenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 18/09/2024 à 31/12/2024.
RENIS ESTÁQUIO GONÇALVES PREFEITO
<#ABC#487906#32#562875/>

Protocolo 487906

Luziânia
<#ABC#487903#32#562872>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 004/2024-FMAS
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2024025077. O Fundo
Municipal de Assistência Social de Luziânia-Go, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar pelo período de
30 (trinta) dias, ou seja, do dia 19 de setembro a 21 de outubro de
2024, em sua sede administrativa, CHAMAMENTO PÚBLICO para
credenciamento de funerárias, estabelecidas na cidade de Luziânia
Goiás, para prestação de serviços funerários a pessoas carentes do
município compreendidas como um Benefício Eventual concedido
aos cidadãos de baixa renda do Município, conforme Lei Municipal

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: bc39775a